
DECRETO N.º 38.375, DE 17/08/2020.

RETIFICA DECRETO N.º 38.365, DE 14/08/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

DECRETA:

Art.  1º  Fica  retificado  o  Decreto  n.º  38.365,  de  14/08/2020,  referente  a
nomeação no cargo de Coordenadora de Limpeza e Serviços Gerais, o nome da servidora,
conforme folha de despacho, a saber:

ONDE SE LÊ: 

LUCIENE GOMES DA SILVA

LEIA-SE: 

LUCILENE GOMES DA SILVA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 14/08/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Agosto de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


